1

平成 30 年４月６日

各 位

 会 社 名  株式会社桧ヒノキヤグループ

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 近 藤  昭

 (コード番号：1413 東証第一部)

 問合せ先  取締役総合企画部長 島田 幸雄

   電話番号（03）5224-5121

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ハウジーホームズの代表取締役の異動につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

１．当該子会社の概要

商 号 株式会社ハウジーホームズ

本店所在地 静岡県静岡市葵区平和一丁目 15 番 33 号

代表者氏名 石川 博司

２．代表取締役の異動

氏  名 新 旧

加藤 英明 代表取締役社長 ㈱桧家住宅南関東支社静岡支店長

石川 博司 取締役会長 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名（よみがな） 加藤 英明（かとう ひであき）
生年月日 昭和 35 年４月 17 日

略  歴

平成５年４月 ㈱中央住宅 入社

平成10年６月 広島建設㈱入社

平成15年11月 ㈱カインドケア入社

平成17年７月 ㈱桧家住宅ちば（現 ㈱桧家住宅）入社
平成20年12月 同社柏支店長に就任

平成23年３月 同社取締役柏支店長に就任
平成24年３月 ㈱桧家住宅東北（現 ㈱桧家住宅）取締役に就任
平成29年１月 ㈱桧家住宅北関東（現 ㈱桧家住宅）取締役副社長に就任
平成30年１月 ㈱桧家住宅南関東支社静岡支店長に就任

４．就任日

平成 30 年４月６日

以 上